

SGA MS - PACHET MAT FINISAJ

I.D.: 44509376

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 495,90 RON - 495,90 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale necesare efectuarii unor lucrari de finisaje SGA Mures : -PROFIL CD 60 4 M 0.5mm (12)(144) 14buc x 16.4 lei/buc = 229.6 lei -PROFIL UW 30 4 M 0.5mm (24) 9buc x 12.5 lei/buc. = 112.5 lei -TIJA 0.750 M (100) LID 24 buc x 1.2 lei /buc. = 28.8 lei -DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 6X80 GRI (100) 100buc x 0.27 lei/buc= 27 lei -SURUB AUTOFORANT 3.5X35 (1000/CUTIE)(NEGRE) 1cutie x 53lei/buc= 53 lei -SURUB AUTOFORANT 3.5X9.5 (1000/CUT) (28-1) 654 PURICI 1cutiex 45lei/buc= 45 lei TOTAL VALOARE LEI FARA TVA = 495,90 LEI
